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ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Otros Activos no Circulantes
Total Activo No Circulante

TOTAL ACTIVO
PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante

Pasivo No Circulante

Deuda Publica a Largo Plazo

Total Pasivo No Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

14,199,869.08
3,011,919.11
8,865,361.77

26,077,149.96

19,040,831.82
18,693,539.85
-17,063,857.67
43,773.84

20,714,287.84
46,791,437.80

42,797.42
42,797.42

12,437,121.16
12,437,121.16
12,479,918.58

20,249,638.54
14,068,385.68
-6,505.00

34,311,519.22
34,311,519.22

46,791,437.80

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.
9,213,241.47
0.00
8,549,999.94
17,763,241.41
11,992,256.48 ESF-08
18,647,124.82  ESF-08
-17,063,857.67
43,773.84 ESF-11
13,619,297.47
31,382,538.88
214,153.32  ESF-12
214,153.32
17,099,999.88  ESF-12

17,099,999.88

17,314,153.20

-135,250.15
14,203,635.83
0.00

14,068,385.68

14,068,385.68

31,382,538.88

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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